III

DETERMINAZICGNE @EREGE%ZE@LE

Annotata al registro generaé CGEGETTO .

In data 2 3 MBG, 700 manifestazione

N. @ maggic Barocco .

N.oj3y Setrtore YITI Riduzione impegno di zpesa  da
euro 28.700,00 a euro 26.600,00-

DATA 22 -CH 2C0;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

IL.2003 CAP. 2069.1 imp.4

53
BIL.Z003 CAPp., 19%7 imp. 4533703 FUNZ.L11 SERV. 02 INTERV. 03
BIL.2003 Cap. 2058 imp.4534/03 PFUNZE.11 SERV. 05 INTERV. 03
BIL.2G03 CAP. 2070.1 imp.4535/03 FUNZ.11 SERV. 06 INTERV. 03

Iy R%%I%?IERE ?%?é
%}Q/;s P
Y

!

‘anno duemilatre, il giornc ventidue del mese di
Maggio, nell’ufficio del Settore XIII , su proposta del
responsabile del servizio geom. Salvatore Giuffrida, il
dirigente dott. Santi Di Stefanc ha adettato la
seguente determinazione:

2/03 FUNZ.07 SERV. 02 INTERV. 03 ulo



II, DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione di indirizzo n. 341 del 06.05.03 con la
quale l’Amministrazione Comunale ha determinato l’organizzazione
della manifestazione “Piacere...Ragusa" magglio Barocco 2003,
autorizzando 17 impegno della somma complessiva di Euro
28.700,00.

LUNSIDERATO che dai  conteggi fatti dall‘ufficic che sta
provvedende alla liquidazione delle relative fatture si rileva
un risparmio di euro 2.100,00 cosl distinte:

® 2.100,00 per mancata esibizione dei madonnari nella
misura prevista nella determinazione ( hanno partecipato
solamente due artisti al posto del cingue previsti);
Considerata la necessitad di ridurre 1'impegno di spesa 4532 da
16.300,00 a 14.200,00 di cui alla determinazione sopra
richiamata.

VISTI i pareri favorevoll espressi dal responsabili dei servizi
in ordine alla regolaritd tecnica e contabile

VISTO 11 parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale
nonché l’attestazione della copertura finanziaria da parte del
Cape settore Ragioneria

PRESC ATTO che 1 suddettl parerl costitulscono parie integrante
e sostanziale del presente provvedimento

VISTO l'art.53 del Regolamento di organizezazione degli Ufficl e
servizi comunali, approvate con delibera del C.C. n. &4 del
T2/10/97, <c¢he attribuisce ai dirigenti la gestione delle
attivita finanziarie nell*ambito deglli obbiettivi assegnati al
Settore di competensza.

VISTI l'art.65 del medesimo regclamento in ordine alla forma,
pubblicitad ed efficacia delle Determinazione

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilitid Comunale,
approvato con delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Approvare ia proposta di determinazione
premessa per farne perte lntegrante e scstanz
propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



cltre che al Sindace ed al Segretario

Da trasmettersi d’ufficico,
r¥ri- 17

Generale, ai seguenti gettori/uffici:

DEL SETTORE XIZXIX

7L DIRIGENTE,
it i Stefano
/

o]
[
I
.. oty
T e e
B -




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
5% attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, ceo.l
della legge 142/90.

e

e
f/f"' Ti, RESPONSABILE DI RAGICNERIR
i attesta la cmpe;ﬁﬁg; finanziaria
/ 1L HESPONSABILE z;_,z”ﬁiazsmz@mm
RAGUSA : pe

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

P
~: ggprime parere favovevole sulla legitiimitd formale della
presente determinazione.

RAGUEL 7
T I1. SCRETARIO GENERARLE

- Tl sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per 1z durata di glorni sette,
copia della suestesa deteyrminazione dirigenziale, e di avermne
trasmessoe copla, rispettivamente, 21 sindaco e=d al Segretarioc
Generale.

addr 720 nf o2 IL MESSO COMUNALE
: e N A
i :ﬂf,f{;;.w e

-
L

11 sottoscrittc Messo comunais attes
suindicate periocde di pubblicazions
a2 -ob-oi alp? 6 p3
aodl p 30602

11, MESS) COMUNALE



COMUHNE DI RAGUS A
SETTORE XIIX

FROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRICENZIALE

I sottoscritto, geom. Salvatore Giuffrida, responsabile
del Servizio Turismo, Promozione e valorivearzione turistica del
terrvitorio propone 1radozione del seguente schenma di
determinazione

L DIRIGENTE

Premesso che con atto di indirizzo della G.M. 341 del
T%.05.03 e stato deliberato 1'esecuzione della mani festazione
“Piacere ..Ragusa" Maggioc Barocco 2003 che si svolgera al centro
di Ragusa durante il mese di Maggio per 1 importo di euro
28.700,00 Iva e SEAE Compresa.

Considerato. che in fase di liquidazione & emerso un
rigparmio pari a euro 2.100,00 per un evento previsto e

realizzata parzialmente quale:

® 2.100,00-per mancata esibizione dei madonnari nella
misura prevista nella determinazione { hanno partecipato
solamente due artisti al posto dei cingue previsti)

y Ritenuto che la materia di che +trattasi rientra nelle
éampetenze del Dirigente di Settore ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei servizi
Tomunalis

Visti 1 pareri degli organi competenti, resi ai sensi

dell art. 53 I comma e 55 V comma

¥F

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte
del Capo Settore Ragioneria;
Ritenuto di dovere provvedere in merito:

DETERMINA

1. Ridurre z’impegno.di spesa n. 4532 da euro 16.300,00 a euro
14.200 portando la spesa complessiva da euro 28.700,00 a
eurc 26.600,00

Il responsabi del Servigzio

Geom. Sal @@é@kgiaffrida
U// Y Il Dirigente

> - Br. 5 j
! ;/ H
Trousa 22.05.03 ;ﬁ

tii; Di Stafanc
f s,f
B

i}

ébﬁ ?fgﬁ



